
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování 

právních služeb 
 

 

Dnešního dne uzavřeli 

 

Kancelář architekta města Brna, p. o. 

sídlem Zelný trh 331/13, 602 00 Brno 

IČO: 05128820  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. Pr 1951 

zastoupená doc. Ing. arch. Michalem Sedláčkem, ředitelem 

dále též jen „Klient“ 

 

 

a 

 

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář  

sídlem Jakubská 1, 602 00 Brno 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

sp. zn. C 60014 

IČO: 28305043, DIČ: CZ28305043 

č.ú. 1002755137/2700, vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

zastoupená Mgr. Milanem Šebestou, LL.M., advokátem a jednatelem 

dále též jen „Advokát“ 

 

 

 

tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování právních služeb  

s poukazem na zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

zákon č. 85/1996 Sb., o advokacii, v platném znění,  

jakož i související právní předpisy 

 

 

 

 

  



1. Strany tohoto dodatku souhlasně prohlašují, že mezi nimi byla dne 7. 12. 2018 uzavřena 

smlouva o poskytování právních služeb, na základě které se Advokát zavázal poskytovat 

Klientovi právní služby, jejichž předmětem je kompletní administrace veřejné zakázky na 

výběr poddodavatelů pro návrh Územního plánu města Brna pro profese definované 

smlouvou, a to v nadlimitním otevřeném zadávacím řízení, jakož i poskytovat právní 

konzultace mimo administraci zadávacího řízení a poskytovat činnosti spočívající v 

administraci zadávacích řízení na dodatečný výběr poddodavatelů, nebudou-li 

poddodavatelé vybráni otevřeném nadlimitním zadávacím řízením. 

 

2. S ohledem na aktuální stav ke dni podpisu tohoto dodatku strany konstatují, že 

administrace otevřeného zadávacího řízení byla zahájena s rozdělením veřejné zakázky na 

více částí s tím, že následně bude v mezích původní smlouvy zahájeno též otevřené 

zadávací řízení na Vyhodnocení předpokládaných vlivů návrhu Územního plánu města 

Brna na udržitelný rozvoj území a související odborná podpora při dopracování návrhu 

Územního plánu města Brna (původně zamýšlená jako jedna z částí veřejné zakázky). 

Otevřené zadávací řízení se dle souhlasného prohlášení obou stran nachází ve stavu, kdy 

byly podány nabídky pouze na části č. 1, 4 a 7 veřejné zakázky. Ostatní části veřejné zakázky 

tedy musely být zadavatelem zrušeny z důvodu absence jakéhokoliv účastníka. 

 

3. S poukazem na skutečnosti uvedené v odst. 2 se strany dohodly na využití služeb Advokáta 

ve smyslu odst. 1 písm. b) smlouvy, tj. na poskytování činností spočívajících v administraci 

zadávacích řízení na dodatečný výběr poddodavatelů s tím, že tyto činnosti budou 

zahrnovat kompletní administraci jednacích řízení bez uveřejnění na části č. 2, 3, 6 a 8 

původní veřejné zakázky (část č. 5 původní veřejné zakázky bude Klient realizovat vlastními 

kapacitami). 

 

4. S ohledem na dohodu dle odst. 3 se strany dále dohodly, že odměna za poskytování právní 

služeb souvisejících s administrací všech jednacích řízení bez uveřejnění dle odst. 3 

nepřesáhne s poukazem na odst. 8 písm. b) částku 30.000,- Kč bez DPH, přičemž tato 

odměna bude splatná po skončení všech jednacích řízení bez uveřejnění.  

 

5. Výše uvedeným nejsou dotčena další ustanovení smlouvy o poskytování právních služeb 

ze dne 7. 12. 2018, která zůstávají i nadále v platnosti v plném rozsahu.  

 

6. Advokát dává souhlas Klientovi ke zveřejnění obsahu tohoto dodatku dle zákona                       

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a                 

ke zveřejnění tohoto dodatku dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 

 

7. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s tím, že každá strana obdrží jedno 

vyhotovení. 



 

 

V Brně dne 12.4. 2019 

 

 

V Brně dne 12.4. 2019 

 

  

  

______________________________ 

doc. Ing. arch. Michal Sedláček 

ředitel 

Kanceláře architekta města Brna, p. o. 

     _______________________________ 

Mgr. Milan Šebesta, LL.M. 

jednatel 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

 


